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Strona internetowa 
prowadzonego postępowania 

 
Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut 
Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Sukcesywne 
dostawy plastików i szkła laboratoryjnego, nr 11/ZP/2025, udziela odpowiedzi na otrzymane od 
Wykonawców pytania: 
 
Pytanie nr 1 
dotyczy Pakietu nr 19 
Czy można wydzielić pozycję 1 ze względu na innego producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 19.   
 
Pytanie nr 2 
dot. Pakietu nr 26 
Czy można wydzielić pozycję 1 jako akcesoria do chromatografii o podstawowego sprzętu 
laboratoryjnego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 26. 
 
Pytanie nr 3 
dotyczy Pakietu nr 21 poz. 26 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w poz. 26, pudełka 96-miejscowe na probówki PCR, 
zielone, producenta Axygen nie jest podany omyłkowo numer katalogowy L-4881 zamiast R-96-PCR-FG. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany Formularza asortymentowo-cenowego (Załącznik nr 2 do 
SWZ) w zakresie pakietu nr 21 poz. 26 poprzez nadanie w kolumnie 3 brzmienia: R-96-PCR-FG. 
 
Pytanie nr 4 
dotyczy Pakietu nr 21 poz. 27 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w poz. 27, pudełka 96-miejscowe na probówki PCR, 
niebieskie, producenta Axygen nie jest podany omyłkowo numer katalogowy L-4884 zamiast R-96-PCR-
FB. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany Formularza asortymentowo-cenowego (Załącznik nr 2 do 
SWZ) w zakresie pakietu nr 21 poz. 27 poprzez nadanie w kolumnie 3 brzmienia:  R-96-PCR-FB. 
 
Pytanie nr 5  
dotyczy Pakietu nr 21 poz. 28 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w poz. 28, pudełka 96-miejscowe na probówki PCR, 
różowe, producenta Axygen nie jest podany omyłkowo numer katalogowy L-4883 zamiast R-96-PCR-FP. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany Formularza asortymentowo-cenowego (Załącznik nr 2 do 
SWZ) w zakresie pakietu nr 21 poz. 28 poprzez nadanie w kolumnie 3 brzmienia: R-96-PCR-FP. 
 
Pytanie nr 6 
dotyczy § 3 projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał 
zamówienia sukcesywnie (…), przy czym wartość zamówienia jednostkowego i jednorazowej dostawy 
nie powinna być mniejsza niż 250 zł netto”? Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 250 
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zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty 
wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są 
wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień Projektu umowy (Załącznik nr 4 
do SWZ) na treść wnioskowaną przez Wykonawcę.  
 
Pytanie nr 7 
dotyczy § 8 ust. 1 pkt. 1-3 projektu umowy 
Prosimy o zmianę zapisów w § 8 ust. 1 pkt. 1-3 – z uwagi na nieadekwatność wysokości kar do danego 
niespełnienia świadczenia i zmianę na zastosowanie kary umownej w  wysokości 0,5% niezrealizowanej 
wartości dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia / wadliwie dostarczone produkty? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień Projektu umowy (Załącznik nr 4 
do SWZ) na treść wnioskowaną przez Wykonawcę. 
 
Pytanie nr 8 
dotyczy § 8 ust. 1 pkt. 4 projektu umowy 
Prosimy o zmianę zapisu na „w wysokości 5% niezrealizowanej wartości netto umowy”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień Projektu umowy (Załącznik nr 4 
do SWZ) na treść wnioskowaną przez Wykonawcę. 
 
Pytanie nr 9 
dotyczy Pakietu nr 14 Pozycja nr 9  
Czy Zamawiający dopuści Szalki Petriego 90mm z wentylacją, sterylne o wys. 15 mm, pakowane po 500 
sztuk? Wykonawca zaoferuje wówczas 32 opakowania. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szalek Petriego 90mm o wys. 15 mm.  
 
Pytanie nr 10 
Zwracam się z prośbą o weryfikację formularza asortymentowo-cenowego. Zaczynając od pakietu 2 
wartości w komórkach kolumny nr 5 [Numer katalogowy] powinny być umieszczone w kolumnę 7 
[Wielkość opakowania]. 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że aktualny Formularz asortymentowo-cenowy ze zmianami 
stanowi załączniki do niniejszych wyjaśnień. 
 
Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert na: 
- termin składania ofert na dzień: 28.04.2025 r. godz. 10:00 
- termin otwarcia ofert na dzień: 28.04.2025 r. godz. 10:15 
Ponadto zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 27.05.2025 r. 
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treść Specyfikacji Warunków Zamówienia  
nadając nowe brzmienie: 

1. W Rozdziale XIX „Termin związania ofertą” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 27.05.2025 r. 

2. W Rozdziale XX „Sposób oraz termin składania ofertą” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć na Platformie nie później niż do dnia 
28.04.2025 r. do godz. 10.00. 

3. W Rozdziale XXI „Termin otwarcia ofert” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.04.2025 r., o godzinie 10.15 przy użyciu Platformy. 

 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ 
pozostają bez zmian. 

               Z-ca DYREKTORA ds. NAUKOWYCH  
/ - / 

   prof. dr hab. Bożena Matysiak  


